
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00047/2021 
 

Às 14:00 horas do dia 13 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2021/343152,
Pregão nº 00047/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 367.706,3400
Situação: Homologado

Adjudicado para: IT PROTECT SERVICOS DE CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL , pelo melhor lance de R$
564.000,0000 , com valor negociado a R$ 342.600,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Pesquisa - consulta on-line

 2 - Pesquisa - consulta on-line

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Pesquisa - consulta on-line
Descrição Complementar: Serviço de segurança de rede (UTM-NGFW), com fornecimento de equipamento,
implantação, garantia e suporte técnico pelo período de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 259.333,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: IT PROTECT SERVICOS DE CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL , pelo melhor lance de R$
354.000,0000 , com valor negociado a R$ 237.840,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2021
13:44:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IT PROTECT SERVICOS DE
CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL, CNPJ/CPF:23.378.923/0001-87,

Melhor lance : R$ 354.000,0000, Valor Negociado : R$ 237.840,0000

Adjudicado 05/10/2021
13:44:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IT PROTECT SERVICOS DE
CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL, CNPJ/CPF:23.378.923/0001-87,

Melhor lance : R$ 354.000,0000, Valor Negociado : R$ 237.840,0000

Adjudicado 05/10/2021
13:44:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IT PROTECT SERVICOS DE
CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL, CNPJ/CPF:23.378.923/0001-87,

Melhor lance : R$ 354.000,0000, Valor Negociado : R$ 237.840,0000

Homologado 13/10/2021
14:00:08

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Pesquisa - consulta on-line
Descrição Complementar: Serviço de Rede Sem Fio, com fornecimento de equipamentos, implantação, garantia e
suporte técnico pelo período de 12 (doze) meses.



Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 108.373,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: IT PROTECT SERVICOS DE CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL , pelo melhor lance de R$
210.000,0000 , com valor negociado a R$ 104.760,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2021
13:44:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IT PROTECT SERVICOS DE
CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL, CNPJ/CPF:23.378.923/0001-87,

Melhor lance : R$ 210.000,0000, Valor Negociado : R$ 104.760,0000

Adjudicado 05/10/2021
13:44:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IT PROTECT SERVICOS DE
CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL, CNPJ/CPF:23.378.923/0001-87,

Melhor lance : R$ 210.000,0000, Valor Negociado : R$ 104.760,0000

Adjudicado 05/10/2021
13:44:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IT PROTECT SERVICOS DE
CONSULTORIA EM INFORMATICA EIREL, CNPJ/CPF:23.378.923/0001-87,

Melhor lance : R$ 210.000,0000, Valor Negociado : R$ 104.760,0000

Homologado 13/10/2021
14:00:12

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

